
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

23.09.2022                                                   с. Чарышское                                       № 5  

 

О признании полномочий депутатов, 

избранных по многомандатным 

избирательным округам и 

правомочности Совета депутатов 

муниципального округа Чарышский 

район Алтайского края 

 

 

 

Заслушав информацию председателя Чарышской территориальной 

избирательной комиссии Алтайского края  Антоненко Сергея Васильевича и 

доклад председателя  постоянной депутатской Мандатной комиссии, Совет 

депутатов муниципального округа Чарышский район Алтайского края  

р е ш и л: 

 1.Признать полномочия депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Чарышский район Алтайского края первого созыва, избранных по 5 

многомандатным округам, согласно прилагаемому списку. 

2.Признать правомочность Совета депутатов муниципального округа 

Чарышский район Алтайского края первого созыва, учитывая, что в Совет 

депутатов муниципального округа Чарышский район Алтайского края первого 

созыва избрана установленная численность депутатов. 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 4.Опубликовать настоящее решение в газете «Животновод Алтая». 

  

 

Председательствующий   

на  первой сессии Совета депутатов 

муниципального округа  

Чарышский район Алтайского края                                                         А.И. Чертов       

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Чарышский район Алтайского края 

от   23.09.2022 № 5 

СПИСОК депутатов 

Совета депутатов муниципального округа 

Чарышский район Алтайского края 1 созыва 

 

 

Акименко Ирина Васильевна, избирательный округ № 2 

Алифанов Юрий Алексеевич, избирательный округ № 5 

Безрукова Ольга Олеговна,  избирательный округ № 3 

Бердюгина Нина Владимировна, избирательный округ № 2 

Головин Евгений Александрович, избирательный округ № 2 

Загарина Оксана Михайловна, избирательный округ № 1 

Локтев Андрей Юрьевич,  избирательный округ № 3 

Медведева Светлана Дмитриевна,  избирательный округ № 5 

Михайлова Татьяна Юрьевна, избирательный округ № 4 

Осинов Роман Владимирович,  избирательный округ № 3 

Осипов Андрей Александрович,  избирательный округ № 3 

Половинкина Светлана Владимировна, избирательный округ № 1 

Пономарев Анатолий Николаевич, избирательный округ № 2 

Фоменко Борис Владимирович, избирательный округ № 4 

Чебоевских Борис Филиппович,  избирательный округ № 5 

Чертов Александр Иванович, избирательный округ № 3 

Шабанов Сергей Николаевич, избирательный округ № 4 

Шефер Иван Владимирович, избирательный округ № 1 

 

 


